Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

EDITAL Nº 33/2018

RESULTADO EDITAL PIBID – SELEÇÃO DE SUPERVISORES

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela  Portaria  nº  313/2016,  publicada  no  DOU  em  24/02/2016,  torna  público  o  resultado  do

processo de seleção de professores supervisores para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência (Pibid) e comunica a data, horários e local das entrevistas, referentes ao

Edital n° 33/2018:

Candidato Classificação

Fernanda Rogéria Noronha dos Santos 1º

Melissa Correa Chemello 2º

Rinaldo Garcia da Silva 3º

Caxias do Sul, 11 de julho de 2018.

____________________________

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.